

MIVELA CONSTRUCTION INC.

1-Jun-10

Soumission # 9489

Ajout d'un puisard, d'un regard-puisard

Puisard désaffecté (fasc 1-6 art 23.06b)	1	un	1,570.00 \$	1,570.00 \$
Puisard nouveau (fasc 1-6 art 23.11)	1	un	3,780.00 \$	3,780.00 \$
Regard-puisard (fasc 1-6 art 12.11)	1	un	4,080.00 \$	4,080.00 \$
Drain pour puisard diam. 200mm profondeur 3600mm (fasc 1-6 art 23.02)	9.5	m	940.00 \$	8,930.00 \$
Drain pour puisard diam. 300mm profondeur 4600mm (fasc 1-6 art 23.02)	36.2	m	1,250.00 \$	45,250.00 \$
RÉPARATION DE LA CHAUSSÉE				
Démolition épaisseur 300mm avec armature (fasc 1-6 art 24.01b)	103.51	m ca	60.00 \$	6,210.60 \$
Préparation du lit (fasc 1-6 art 24.02)	103.51	m ca	5.00 \$	517.55 \$
Joint de construction dans un pavage existant (fasc 1-6 art 17.03)	322	un	23.00 \$	7,406.00 \$
Réfection de pavage épaisseur 200mm (fasc 1-6 art 24.03)	103.51	m ca	60.00 \$	6,210.60 \$
Mélange bitumineux posé à la main (fasc 1-6 art 18.01)	36.99	tm global	130.00 \$	4,808.70 \$
Signalisation temporaire				12,500.00 \$
Rénimération pour service souterrains (fasc 1-6 art 27.1). Massif en béton 06m B=1.2m, h=2.5m, h'=0.6m, L=0.6m)				930.45 \$
Rénimération pour service souterrains (fasc 1-6 art 27.1). Gaz métropolitain diam 0.4m B=1.2m, h=2.5m, h'=0.6m, L=0.4m)				858.88 \$
Fourniture et pose de béton remblai sous massif et conduite de Gaz. (fasc 1-6 art 2.01a)	4	m cu	170.00 \$	680.00 \$
Plaques d'acier (fasc 1-6 art 1.04a) (10un x 2.5m x3.0m = 75m ca)	75	m ca	150.00 \$	11,250.00 \$
Travaux le smedi pour pose du béton dans la chaussé rue Trinitaire				
1 contremaitre	5	hrs	53.37	266.85 \$
1 cimentier	5	hrs	56.34	281.70 \$
2 manoeuvres	10	hrs	48.52	485.20 \$
Sous-total				116,016.53 \$
TPS (5%)				5,800.83 \$
TVQ (7.5%)				9,136.30 \$
TOTAL				130,953.66 \$